Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №14» г. Брянска

__________________________________________________________

ПРИКАЗ

«      » августа 2023  г.                                                                          №

О создании агитбригады по БДД

и назначении ответственного за её деятельность.

В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно -

транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД, а также согласно плану

воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе агитбригаду по БДД «Зеленая стрела».

2. Назначить ответственным за деятельность  агитбригады по БДД школы –

старшую вожатую Сомикову А.М.

3. Утвердить состав агитбригады по БДД (Приложение 1), план работы

агитбригады по БДД (Приложение 2). Занятия с отрядом проводить во

внеурочное время.

4.  Старшей вожатой Сомиковой А.М.:

• в рамках работы агитбригады организовать работу  по пропаганде правил

дорожного движения среди учащихся школы;

• принимать активное участие в общешкольных, районных, городских,

областных акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного

движения

• своевременно размещать пресс-релизы о проведенных мероприятиях

на сайте школы, в госпаблике ВКонтакте.

5. Контроль  исполнения  приказа возложить на зам. директора по ВР

Красникову О.В.

Директор  школы                                Л.И.Ганичева

С приказом ознакомлены:

__________ О.В.Красникова

__________А.М.Сомикова

	О создании агитбригады по БДД
	и назначении ответственного за её деятельность.
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-08-04T15:21:24+0300
	Ганичева Людмила Ивановна